О выдаче лицензии на право недропользования акционерному обществу "
Тенизмунайгаз"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 1999 года № 279
      В соответствии со статьями 23 и 35 Указа Президента Республики Казахстан,
имеющего силу закона, от 27 января 1996 года № 2828 "О недрах и U962828_
недропользовании" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1996 г., № 2, ст.
182) Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Выдать акционерному обществу открытого типа "Тенизмунайгаз" лицензию на
разведку и добычу углеводородного сырья на западном поле нефтяного месторождения
Центрально-Восточная Прорва, расположенного в Атырауской области.
      2. Агентству Республики Казахстан по инвестициям в месячный срок
информировать Правительство Республики Казахстан о схеме финансирования
акционерным обществом открытого типа "Тенизмунайгаз" разведки и добычи нефти на
месторождении, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
      3. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 мая 1998
года № 442 "Вопросы акционерного общества закрытого типа "Национальная
нефтегазовая компания "Казахойл" следующее изменение:
      а б з а ц  п я т ы й  п у н к т а  1  и с к л ю ч и т ь .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Специалисты: Э.Жакупова
                   Л.Цай)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан